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W dniach 12-15 sierpnia 2024 r. Darłowo stanie się stolicą latawców.
Wydarzenie wcześniej znane jako Międzynarodowy Festiwal Latawców wraca już
jako IV Spotkanie Miłośników Latawców.

Na początku lat dwutysięcznych w Darłowie organizowano imprezy związane
z wypuszczaniem w niebo latawców. Teraz Mariola i Andrzej Cembikowie z pomocą Miasta
reaktywują tego rodzaju święto.

-Jesteśmy pasjonatami latawców, robimy to hobbystycznie. W czasie najbliższego
spotkania do Darłowa przyjadą pasjonaci m.in. z Warszawy, Bytomia, czy Piekar Śląskich
– zapowiada Andrzej Cembik.

Jak podkreśla, nadmorski teren jest najlepszy do wypuszczania latawców, to tutaj
najbardziej wieje i jest morska bryza.

-Można przyjść, podziwiać, dotknąć, damy również możliwość spróbować polatać.
Najważniejsze, żeby pogoda nam dopisała – dodaje.

W ostatnim czasie miłośnicy latawców spotkali się m.in. w Dąbkach i duńskim Fano. I jak
się okazuje widok latawców przywołuje wspomnienia z dzieciństwa, wrażenia są
pozytywne.

Organizatorzy wydarzenia zgłosili swój projekt do Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok.
Chcą organizować Festiwal Latawców – Wiatr i Woda, który będzie skierowany do dzieci

https://www.darlowo.pl/iv-spotkanie-milosnikow-latawcow/


i młodzieży z terenu miasta i gminy Darłowo oraz turystów z kraju i z zagranicy. Podczas
festiwalu uczestnicy będą mieli możliwość pokolorowania, złożenia latawca a także
puszczania baniek mydlanych z materiałów udostępnionych przez organizatorów.

IV Spotkanie Miłośników Latawców odbędzie się w dniach 12-15 sierpnia 2024 roku
na zachodniej plaży w Darłówku, na wysokości O.W. Górnik II – wejście od ul. Sosnowej
(taras kładki przyrodniczej) i jednostki wojskowej.

Ramowy przebieg imprezy:

PONIEDZIAŁEK 12 sierpnia 2024 r.

    do godz 15:00 przybycie uczestników spotkania;
    18:00 – 21:00 pokazy latawców jednolinowych, sterowanych, pociągowych,
akrobacje latawców i pokazy nocne.

WTOREK 13 sierpnia 2024 r.

    10:00 – 16:00 pokazy latawców jednolinowych, sterowanych, pociągowych
oraz akrobacje latawców;

ŚRODA 14 sierpnia 2024 r.

    10:00 – 16:00 pokazy latawców jednolinowych, sterowanych, pociągowych
oraz akrobacje latawców;

CZWARTEK 15 sierpnia 2024 r.

    10:00 – 14:00 pokazy latawców jednolinowych, sterowanych, pociągowych
oraz akrobacje latawców;

W trakcie spotkania będzie możliwość szkolenia pilotowania latawcami sterowanymi.

Organizatorzy zapraszając wszystkich chętnych w imprezie

UWAGA!

Loty latawców uzależnione są od warunków atmosferycznych.


